
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49  

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

ул.Стасова, 167, г.Краснодар, 350075, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

08.09.2019                    № 538-У 

 

 

Об утверждении обновленного состава центра 

профориентационной работы 

 

В целях профориентации школьников и в связи с изменениями в 

кадровом составе школы,   

 

приказываю:  

 

1.Утвердить обновленный состав центра профориентационной работы: 

Руководитель центра – заместитель директора по УВР – Мягкова Л.С. 

 Пампура Е.С. – психолог 

Ящик А.АС– социальный педагог 

2. Утвердить план работы центра профориентации. 

3. Осуществлять работу центра совместно с социальными партнерами: 

ЦЗН г. Краснодара, КНД КВО. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Мягкову Л.С. 

 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 49   С.А.Пархоменко 
 

 

 


		2021-04-07T14:41:26+0300
	Пархоменко Светлана Анатольевна




